臺北市稻江護家 111 學年度第 2 學期

~~技職教育「親子樂學」體驗營~~

一、主旨：本校為協助國中教師了解職校群科特色，以便提供學生適性升學的相關諮

詢與輔導，辦理「技職教育親子樂學體驗」，讓雙北教師擁有適性適齡的親

子技職體驗學習課程。

二、活動時間：112年 03月 04日(六)08：00~12：00

三、活動地點：稻江護家 (臺北市中山區新生北路三段 55號)

四、活動對象：雙北市國中教師、教師子女(因課程內容，限 2-10歲幼兒童參加)

五、活動內容：

時間 內容

08：40~09：30 報到、早餐時間

09：30~09：35 校長致歡迎詞

09：35~09：40 展演~夢‧絢麗

09：40~10：00
教師體驗 夢想起始的推手~稻江護家特色

幼兒童體驗(09：40-11：40) 保母嚕拉拉-兒童律動遊戲(幼保科)

10：00~11：40 分組體驗時間(課程分述如下)
餐飲科：甜心泡芙

時尚科：漾~眉眼彩妝

烘焙教室

智慧教室

授課講師 課程名稱 課程介紹
授課

人數

葉淑韻 甜心泡芙

午後時分，享受慵懶之際，最適合來些輕甜不膩的午茶點

心。一口咬下香脆的外殼，柔軟的內餡瞬間在嘴裡化開，幸

福的感覺，總是能讓人吃過一次後念念不忘。

快來和我們一起烘焙甜點，選用當季在地食材，攪拌一個迷

人鬆快的上午，讓視覺與味覺都淺嚐到香甜滋味。

25

翁慈媛
漾~

眉眼彩妝

化妝品種類超廣泛：粉底、腮紅、唇膏、唇筆、眼影、眉筆、

眼線、睫毛膏、亮粉等彩妝產品，開箱起來簡直眼花撩亂。

無論化妝年資有多久，掌握時尚彩妝趨勢，擁有一個清新自

然的日常妝容，才是王道。加入我們，讓專業老師手把手教

學，讓妳不論上班、逛街、約會、踏青…隨時展現最佳氣色。

25

六、全程免費！報名方式：https://reurl.cc/qOA69q  或 掃描 QR Code

    當日備有美味早餐+精美實用小禮，課程人數有限，欲報從速喔！

七、活動地點：稻江護家

(台北市中山區新生北路三段 55 號，捷運新蘆線 中山國小站出口)

八、活動聯絡人：稻江護家技職試探組丘富妮組長 2595-5161#417

https://reurl.cc/qOA69q